1

令和２年度第１回奈良市地域密着型サービス運営委員会の意見の概要

開催日時 令和３年２月３日（水） 午後１時３０分から午後１時４５分まで

開催場所 奈良市役所 北棟２階 第１６会議室

意見等を

求める

内容等

【案件】

１．議事録署名人の指名について

２．地域密着型サービス事業所の新規指定について

参 加 者
出席者９人（山崎委員、荒田委員、七海委員欠席）

事務局１２人

開催形態 公開（傍聴人１名）

担 当 課  福祉部 介護福祉課

意見等の内容の取り纏め

 事務局による概要説明の後、出席者に意見等を求めた。

≪報告内容≫

【案件１】議事録署名人の指名について

【案件２】地域密着型サービス事業所の新規指定について

≪委員からの意見・議論等≫

【案件１】

座長が議事録署名人２名を指名した。

【案件２】

・事務局による「地域密着型サービス事業所の新規指定について」の説明と、それに

対する委員からの質疑応答。

・帝塚山周辺はこれからニーズが拡大する地域であると思う。全般のご利用が進んで、

地域の役に立つということを期待しているという意見が出た。